akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

2 1.Nazwa serii akcji B

2.Liczba akcji w danej serii 4900

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

4.900 (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) NIEMYCH AKCJI IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH SERII
B O NUMERACH OD 1 (JEDEN) DO 4900 (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET), O WARTOŚCI
NOMINALNEJ PO 1,00 (JEDEN 00/100) ZŁOTY KAŻDA AKCJA.
AKCJE SERII B SĄ UPRZYWILEJOWANE W TEN SPOSÓB, IŻ NA NIE PRZYPADA MINIMUM
12.000,00 (DWANAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH DYWIDENDY ZA KAŻDY PEŁNY ROK OBROTOWY
SPÓŁKI, PRZEZ OKRES 15 (PIĘTNASTU) LAT, PO TYM OKRESIE AKCJE SERII B UTRACĄ
UPRZYWILEJOWANIE.

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 ­ Uprawnieni do reprezentowania spółki